Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/IT 28/2020

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA
SELEÇÃO DE PROFESSORES DA ESCOLA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
PHILOMENA SALVIA ZURPADO DE ITATIBA,
HABILITADA CAPES/MEC, PARA PARTICIPAR
COMO SUPERVISORES DO PROGRAMA DE
INCIAÇÃO A DOCÊNCIA – PIBID/USF.

O Diretor do Câmpus Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CAPES 2/2020 e o Edital
DC/IT 27/2020, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado abaixo o resultado preliminar da seleção de 3 professores da Escola

Municipal de Ensino Básico Philomena Salvia Zurpado, habilitada CAPES/MEC, para participar

como Supervisores Bolsistas do Programa Institucional de Iniciação à Docência – PIBID/USF, em

regime de cooperação entre a Prefeitura Municipal de Itatiba e a Universidade São Francisco –

USF.

 NOME CPF

1.  Cláudia Regina Franco Delforno 118.112.908-76

2.  Maria Jose de Andrade Passos 259.238.598-31

3.  Rosemeire Fracaroli Pancoto 158.624.648-83

Art. 2.º O professor Supervisor selecionado deverá confirmar seu interesse à vaga encaminhando

mensagem de aceite para o endereço eletrônico pibidusf@gmail.com até o dia 30 de setembro de

2020, alterando-se a data do resultado final para 1º de outubro de 2020.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 22 de setembro de 2020.

Volney Zamenhof de Oliveira Silva
Diretor de Câmpus – Itatiba

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

ol
ne

y
Za

m
en

ho
f D

e
O

liv
ei

ra
 S

ilv
ac

on
fo

rm
e

M
P

nº
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

, q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

es
tru

tu
ra

 d
e

C
ha

ve
s

Pú
bl

ic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

IC
P-

Br
as

il.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 C

1C
5-

C
6F

F-
92

81
-6

AF
E.

mailto:pibidusf@gmail.com

	EDITAL DC/IT 28/2020
	E D I T A L